ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15.11.2023 № 114/Л

г. Киров

О продлении срока действия лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами

В соответствии с частью 4 статьи 192 Жилищного кодекса Российской
Федерации, частью 4 статьи 1 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», пунктом 17 Положения
о лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами и об осуществлении регионального
государственного лицензионного контроля за осуществлением
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 28.10.2014 № 1110, а также на основании акта проверки
лицензиата от 15.11.2023 № Ж/127/2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить до 10.01.2029 срок действия лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами от 10.01.2019 № 0 4 3 000266 (номер ЕРУЛ Л045-01121-43/00593526)
лицензиату ООО «Благо» ИНН 4345484818, ОГРН 1184350012384,
юридический адрес: 610002, Кировская область, г. Киров, ул. Орловская,
д. 52, помещ. 1001, офис 13, дата государственной регистрации 04.10.2018.

2. Внести в реестр лицензий Кировской области на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами сведения о продлении срока действия лицензии ООО «Благо».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции А.А. Дудникова

Целищев Григорий Николаевич
(8332) 27-27-44 (доб. 4465)